
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES I 
EXCLOSES I ES CONVOCA LA PROVA EN EL 

PROCEDIMENT ESPECÍFIC PER A LA CREACIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL DE LA CATEGORIA ESCALA 

TÈCNICA BÀSICA D’INFORMÀTICA, SUBGRUP C1, 
REF. 0301/2020 

 
De conformitat amb el que disposa la base quarta de 
la Resolució de 12 de febrer de 2020 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, publicada en els taulers 
d’anuncis oficials de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, amb data de 12 de febrer de 2020, per la qual 
es convoca el procediment específic per a la creació 
d’una borsa de treball de la categoria escala tècnica 
bàsica d’informàtica, subgrup C1, ref. 0301/2020; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar, en el Butlletí Oficial de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, la llista definitiva 
de persones admeses i excloses que figuren en els 
annexos I i II d’aquesta resolució, i convocar les 
persones admeses a la realització de la prova escrita 
de la fase d’oposició segons indica l’annex III. 
 
 
SEGON. L’ordre d’intervenció dels aspirants 
començarà per la lletra F, seguint l’ordre alfabètic de 
cognoms conforme a la Resolució 21 de gener de 
2019 de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques. 
 
TERCER. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós  
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la seua publicació, davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposa l’article 114 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
seua publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS Y SE CONVOCA LA PRUEBA EN EL 

PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO PARA LA CREACIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA CATEGORÍA 

ESCALA TÉCNICA BÁSICA DE INFORMÁTICA, 
SUBGRUPO C1, REF. 0301/2020 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de 
la Resolución de 12 de febrero de 2020 de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, publicada en 
los tablones de anuncios oficiales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, en fecha 12 de febrero 
de 2020, por la que se convoca el procedimiento 
específico para la creación de una bolsa de trabajo de 
la categoría escala técnica básica de informática, 
subgrupo C1, ref. 0301/2020; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, la lista 
definitiva de personas admitidas y excluidas que 
figuran en los anexos I y II de esta resolución, y 
convocar a las personas admitidas a la realización de 
la prueba escrita de la fase de oposición según se 
indica en el anexo III. 
 
SEGUNDO. El orden de intervención de los aspirantes 
comenzará por la letra F, siguiendo el orden 
alfabético de apellidos conforme a la Resolución 21 
de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y 
Libertades Públicas. 
 
TERCERO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso- administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá 
interponer el recurso contencioso-administrativo 
mencionado en el párrafo anterior hasta que no 

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00868/2020

Elche, 19/06/2020

Copia electrónica auténtica con cambio de formato. CSV: UMHZTU0NjMwOTItYTAyMS00O. Verificable en https://sede.umh.es
Firmado por: Universidad Miguel Hernández de Elche.

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 
 

expressa o presumpta del recurs de reposició,  
d’acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques. 

recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición,  de acuerdo con los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Copia electrónica auténtica con cambio de formato. CSV: UMHZTU0NjMwOTItYTAyMS00O. Verificable en https://sede.umh.es
Firmado por: Universidad Miguel Hernández de Elche.

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 
 

ANNEX I 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES EN 
EL PROCEDIMENT ESPECÍFIC, REF. 0301/2020 

 
 
DNI  COGNOMS I NOM 
     
***6426** ALBALADEJO BELMONTE,JOANA          
***8023** ALVAREZ GUILLERMO,PEDRO MIGUEL     
***1894** BELTRAN TORREGROSA,CARLOS 
JOSE     
***0667** BROTONS BERENGUER,JOSE 
ANTONIO     
***7470** CAMPELLO BRU,SERGIO                
***8540** CARO MARTINEZ,ROBERTO              
***5635** DIAZ GALVEZ,AGUSTIN ANDRES         
***1501** EGIDO MARIN,ANTONIO JESUS          
***3905** ESPINOSA SANTACRUZ,ALEJANDRO       
***5678** ESQUIVA MARTINEZ,JOSE LUIS         
***4148** GARCIA LOPEZ,RAUL                  
***8785** GARCIA ROCAMORA,RAFAEL             
***6919** GINER GOMEZ,JONATHAN               
***9432** GOMAR I CALATAYUD,ROC              
***6112** GOMEZ SANCHEZ,MARIA DE LOS 
ANGELES 
***0846** GONZALEZ RODRIGUEZ,JUAN 
ANTONIO    
***6796** GONZALVEZ RODENAS,MATIAS           
***3222** GUILABERT MARTINEZ,LUIS            
***5397** MACHADO BRAVO,SANTIAGO             
***0896** MANERA CEÑAL,CARLOS ENRIQUE        
***2924** MARIN GARCIA,SAUL                  
***4660** MARTINEZ GUERRERO,ISRAEL           
***7800** MARTOS VALLADARES,FRANCISCO 
JAVIER 
***9433** MORENO ROMERO,MARIO                
***7810** NAVARRO SANCHEZ,JAVIER             
***6857** PEREZ CARPENA,PASCUAL              
***6640** PEREZ RODRIGUEZ,ALBERTO            
***8878** PICO TORRES,ENRIQUE                
***3780** SANCHEZ MARTINEZ,IVAN              
***7676** SANZ MOYA,JUAN                     
***0082** SEGARRA GARCIA,SALVADOR            
***5048** SERRANO HEREDIA,FELIPE             
***5687** SORIANO VERACRUZ,CARLOS            
***7681** VALERO PASTOR,VERONICA             
***2076** VARON LUNA,JUAN ANTONIO            
***1045** VERGARA GARCIA,ISABEL MARIA        
***9616** VIUDES MARTINEZ,RUBEN              
***6926** ZARAGOZA SOLER,ANTONIO 
FRANCISCO   

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO, REF. 0301/2020 

 
 
DNI  APELLIDOS Y NOMBRES 
     
***6426** ALBALADEJO BELMONTE,JOANA          
***8023** ALVAREZ GUILLERMO,PEDRO MIGUEL  
***1894** BELTRAN TORREGROSA,CARLOS  
JOSE    
***0667** BROTONS BERENGUER,JOSE  
ANTONIO  
***7470** CAMPELLO BRU,SERGIO                
***8540** CARO MARTINEZ,ROBERTO              
***5635** DIAZ GALVEZ,AGUSTIN ANDRES         
***1501** EGIDO MARIN,ANTONIO JESUS          
***3905** ESPINOSA SANTACRUZ,ALEJANDRO       
***5678** ESQUIVA MARTINEZ,JOSE LUIS         
***4148** GARCIA LOPEZ,RAUL                  
***8785** GARCIA ROCAMORA,RAFAEL             
***6919** GINER GOMEZ,JONATHAN               
***9432** GOMAR I CALATAYUD,ROC              
***6112** GOMEZ SANCHEZ,MARIA DE LOS 
ANGELES 
***0846** GONZALEZ RODRIGUEZ,JUAN  
ANTONIO  
***6796** GONZALVEZ RODENAS,MATIAS           
***3222** GUILABERT MARTINEZ,LUIS            
***5397** MACHADO BRAVO,SANTIAGO             
***0896** MANERA CEÑAL,CARLOS ENRIQUE        
***2924** MARIN GARCIA,SAUL                  
***4660** MARTINEZ GUERRERO,ISRAEL           
***7800** MARTOS VALLADARES,FRANCISCO 
JAVIER 
***9433** MORENO ROMERO,MARIO                
***7810** NAVARRO SANCHEZ,JAVIER             
***6857** PEREZ CARPENA,PASCUAL              
***6640** PEREZ RODRIGUEZ,ALBERTO            
***8878** PICO TORRES,ENRIQUE                
***3780** SANCHEZ MARTINEZ,IVAN              
***7676** SANZ MOYA,JUAN                     
***0082** SEGARRA GARCIA,SALVADOR            
***5048** SERRANO HEREDIA,FELIPE             
***5687** SORIANO VERACRUZ,CARLOS            
***7681** VALERO PASTOR,VERONICA             
***2076** VARON LUNA,JUAN ANTONIO            
***1045** VERGARA GARCIA,ISABEL MARIA        
***9616** VIUDES MARTINEZ,RUBEN              
***6926** ZARAGOZA SOLER,ANTONIO 
FRANCISCO   

Copia electrónica auténtica con cambio de formato. CSV: UMHZTU0NjMwOTItYTAyMS00O. Verificable en https://sede.umh.es
Firmado por: Universidad Miguel Hernández de Elche.

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 
 

          
 

 
ANNEX II 

 
LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES EXCLOSES EN 
EL PROCEDIMENT ESPECÍFIC, REF. 0301/2020 

 
No hi ha cap aspirant exclòs. 

 
 

ANNEX III 
 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA EN 
EL PROCEDIMENT ESPECÍFIC, REF. 0301/2020 

 
Per a la realització de la prova escrita, es convoca 
les/els aspirants admesos el dia 13 de juliol de 2020 a 
les 9:30h a les aules 0.2 i 0.3 de l'edifici Altabix 
(planta baixa), campus d'Elx, de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx, situat en l’av. de la Universitat, s/n, 
03202 Elx (Alacant). 

          
 

 
ANEXO II 

 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS EN EL 

PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO, REF. 0301/2020 
 

No hay ningún aspirante excluido. 
 

 
ANEXO III 

 
CONVOCATORIA DE LA PRUEBA EN EL 

PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO, REF. 0301/2020 
 
Para la realización de la prueba escrita, se convoca a 
las/los aspirantes admitidos el día 13 de julio de 2020 
a las 9:30h en las aulas 0.2 y 0.3 del edificio Altabix 
(planta baja), campus de Elche, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, sito en l’avda. de la 
Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante). 
 

 
 

 

Copia electrónica auténtica con cambio de formato. CSV: UMHZTU0NjMwOTItYTAyMS00O. Verificable en https://sede.umh.es
Firmado por: Universidad Miguel Hernández de Elche.

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2020


		2020-06-22T08:00:58+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



